
 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY č. 13/ZPR/2017 
Veřejná zakázka 

pro zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v rámci 

zadávání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 

„PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ 

EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 

1. Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako podlimitní veřejná zakázka ve smyslu ustanovení 

§ 26 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako 

„zákon“), kdy předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce dle ustanovení § 14 odst. 3 a 

4 zákona. Tato veřejná zakázka je zadávána formou zjednodušeného podlimitního řízení 

v souladu s ustanovením § 52 písm. a) a dále § 53 zákona. 

2. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o. 

právní forma: příspěvková organizace 

se sídlem:   Chebská 282, 356 04 Sokolov 

IČ/DIČ:    70947023/CZ70947023 

zastoupen:   Ing. Janem Lichtnegerem 

Kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

Legalcom advokátní kancelář, s.r.o. 
 

se sídlem:   Panská 891/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČ/DIČ:    01737279/CZ01737279 

zastoupený:   Mgr. Liborem Zbořilem, jednatelem společnosti 

mobil:    +420 777 111 184 

e-mail:   libor.zboril@legalcom.cz 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Toto zadávací řízení bylo zahájeno ve smyslu § 53 odst. 1 zákona okamžikem, kdy 

zadavatel uveřejnil výzvu k podání nabídek podle ustanovení § 214 zákona na profilu 

zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html 

Výzva k podání nabídek k této veřejné zakázce byla dne 18. 09. 2017 zaslána vybraným 

dodavatelům a téhož dne uveřejněna i na profilu zadavatele: https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/profile_display_105.html 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

4. Popis předmětu veřejné zakázky: 
 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

Z rozhodnutí zadavatele je tato veřejná zakázka zadávána na části, kdy je rozdělená do 

čtyř následujících částí:  
 

„PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ - 

ČÁST I.: EMULZNÍ MIKROKOBERCE na následujících 7 úsecích silnic II. a III. třídy 
 

číslo 

silnice 

 

Místopis (název úseku) 
Od km Do km Délka 

(v km) 

 

Mj 

 

Počet Mj 

II/220 Pozorka - Nejdek 11,471 13,550 2,079 m2 9 422 

II/222 Karlovy Vary – Hubertus 16,231 17,499 1,268 m2 7 687 

II/222 Karlovy Vary – Hubertus II. 17,499 19,227 1,728 m2 10 617 

II/222 Počerny 13,626 14,456 0,830 m2 5 409 

III/2201 Sedlec 1,620 2,035 0,415 m2 2 656 

III/21223 III/21223 Odrava - Nebanice 0,000 1,220 1,220 m2 7 400 

III/22222 Hájek 1,850 2,820 0,970 m2 6 305 
 

 

„PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ - 

ČÁST II.: EMULZNÍ MIKROKOBERCE na následujících 5 úsecích silnic II. a III. třídy 

číslo 

silnice 

 

Místopis (název úseku) 
Od km Do km Délka 

(v km) 

 

Mj 

 

Počet Mj 

II/198 Teplá 27,950 29,719 1,769 m2 10 650 

II/210 Oloví – Kraslice 78,000 79,200 1,200 m2 9 000 

II/221 H. Blatná – Potůčky 51,355 54,850 3,495 m2 19 922 

III/20172 Trstěníce – Horní Ves 0,000 1,676 1,676 m2 10 894 

III/20173 Malé Krásné – Tři Sekery 7,000 8,500 1,500 m2 8 250 

 

 

 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

„PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ - 

ČÁST III.: EMULZNÍ MIKROKOBERCE na následujících 4 úsecích silnic II. a III. třídy 

číslo 

silnice 

 

Místopis (název úseku) 
Od km Do km Délka 

(v km) 

 

Mj 

 

Počet Mj 

II/209 Údolí – Loket 7,450 10,245 2,795 m2 19 286 

III/0218 III/0218 Dolní Dvory 0,820 3,060 2,240 m2 16 800 

III/21217 Bukovany – Citice 17,750 20,386 2,636 m2 18 700 

III/2125 I/21 - odb. Milíkov 5,009 7,349 2,340 m2 12 870 

 

„PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ - 

ČÁST IV.: EMULZNÍ MIKROKOBERCE na následujících 3 úsecích silnic II. třídy 

číslo 

silnice 

 

Místopis (název úseku) 
Od km Do km Délka 

(v km) 

 

Mj 

 

Počet 

Mj 

II/205 Od konce Veselova do Žlutic 35,740 39,400 3,660 m2 22 000 

II/209 Krásno – Horní Slavkov 0,000 4,850 4,850 m2 28 187 

II/226 Od úřadu v Chýši k přejezdu u 

Protivce 

 

17,750 

 

20,386 

 

2,636 

 

m2 

 

18 700 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem tohoto zadávacího řízení je provedení díla formou stavebních prací na akci 

s názvem „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH 

VRSTEV“, jejíž rozsah je dán projektovou v rozsahu DPS zpracovanou společností DPS a.s., se 

sídlem Kostěnice 111, 530 02 Pardubice, IČ 275 55 917 v květnu 2017. Zodpovědný 

projektant: Ing. František Haburaj, Ph.D., ČKAIT 0701216. 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky a další podmínky plnění 

Předmětem této veřejné zakázky je výběr dodavatele či dodavatelů, kteří zajistí řádné 

a včasné plnění předmětu této veřejné zakázky formou stavebních prací následujících částí 

této veřejné zakázky: 

 

 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

I. „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ - 
ČÁST I.: EMULZNÍ MIKROKOBERCE na 7 úsecích silnic II. a III. třídy 
(dále také jako „ČÁST I.“) 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky a další podmínky plnění - ČÁST I.: 

Jedná se o opravu krytu vozovky a prodloužení životnosti silnic na 7 úsecích 

v Karlovarském kraji v celkové délce 8,51 km. 

Na zájmových úsecích komunikace budou provedeny souvislé udržovací práce 

emulzní kalovou vrstvou. Dojde k podélnému a příčnému vyrovnání stávajícího profilu a 

položení mikrokoberce. Opravy jednotlivých úseků budou provedeny technologií 

dvouvrstvého mikrokoberce EKZ – mikrokoberec z modifikované emulze a kameniva frakce 

4/8. 

Krajnice a příkopy budou očištěny od nánosů. Na nově zhotoveném povrchu 

jednotlivých úseků komunikací bude aplikováno vodorovné dopravní značení. 

 

II. „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ - 
ČÁST II.: EMULZNÍ MIKROKOBERCE na 5 úsecích silnic II. a III. třídy 
(dále také jako „ČÁST II.“) 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky a další podmínky plnění - ČÁST II.: 

Jedná se o opravu krytu vozovky a prodloužení životnosti silnic na 5 úsecích 

v Karlovarském kraji v celkové délce 9,64 km. 

Na zájmových úsecích komunikace budou provedeny souvislé udržovací práce 

emulzní kalovou vrstvou. Dojde k podélnému a příčnému vyrovnání stávajícího profilu a 

položení mikrokoberce. Opravy jednotlivých úseků budou provedeny technologií 

dvouvrstvého mikrokoberce EKZ – mikrokoberec z modifikované emulze a kameniva frakce 

4/8. 

Krajnice a příkopy budou očištěny od nánosů. Na nově zhotoveném povrchu 

jednotlivých úseků komunikací bude aplikováno vodorovné dopravní značení. 

 

III. „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ - 
ČÁST III.: EMULZNÍ MIKROKOBERCE na 4 úsecích silnic II. a III. třídy 
(dále také jako „ČÁST III.“) 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky a další podmínky plnění - ČÁST III.: 

Jedná se o opravu krytu vozovky a prodloužení životnosti silnic na 4 úsecích 

v Karlovarském kraji v celkové délce 10,011 km. 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

Na zájmových úsecích komunikace budou provedeny souvislé udržovací práce 

emulzní kalovou vrstvou. Dojde k podélnému a příčnému vyrovnání stávajícího profilu a 

položení mikrokoberce. Opravy jednotlivých úseků budou provedeny technologií 

dvouvrstvého mikrokoberce EKZ – mikrokoberec z modifikované emulze a kameniva frakce 

4/8. 

Krajnice a příkopy budou očištěny od nánosů. Na nově zhotoveném povrchu 

jednotlivých úseků komunikací bude aplikováno vodorovné dopravní značení. 

 

IV. „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ -
ČÁST IV.: EMULZNÍ MIKROKOBERCE na 3 úsecích silnic II. třídy  
(dále také jako „ČÁST IV.“) 
 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky a další podmínky plnění - ČÁST IV.: 

Jedná se o opravu krytu vozovky a prodloužení životnosti silnic na 3 úsecích 

v Karlovarském kraji v celkové délce 8,51 km. 

Na zájmových úsecích komunikace budou provedeny souvislé udržovací práce 

emulzní kalovou vrstvou. Dojde k podélnému a příčnému vyrovnání stávajícího profilu a 

položení mikrokoberce. Opravy jednotlivých úseků budou provedeny technologií 

dvouvrstvého mikrokoberce EKZ – mikrokoberec z modifikované emulze a kameniva frakce 

4/8. 

Krajnice a příkopy budou očištěny od nánosů. Na nově zhotoveném povrchu 

jednotlivých úseků komunikací bude aplikováno vodorovné dopravní značení. 

 

Místo realizace zakázky: 

Místem realizace stavebních prací dodávaných v rámci tohoto zadávacího řízení je 19 

úseků silnic II. a III. tříd Karlovarského kraje. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV: 

Hlavní předmět:  

CPV 45000 000-7 Stavební práce 
 

Další předměty:  

CPV 45233000 – 9       Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace  

CPV 45233100 – 0       Stavební úpravy pro komunikace 

 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Předpokládaná celková hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve 

výši 49.300.000,- Kč bez DPH, kdy předpokládaná hodnota ČÁSTI I. je zadavatelem 

stanovena ve výši 8.500.000,-Kč bez DPH, předpokládaná hodnota ČÁSTI II. je zadavatelem 

stanovena ve výši 12.300.000,- Kč bez DPH, předpokládaná hodnota ČÁSTI III. je 

zadavatelem stanovena ve výši 13.900.000,- Kč bez DPH a předpokládaná hodnota ČÁSTI IV. 

je zadavatelem stanovena ve výši 14.600.000,- Kč bez DPH. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky, a to zejména předmětu plnění, místa a 

času plnění, předpokládané hodnoty apod., je uvedena v příslušné Zadávací dokumentaci 

k této veřejné zakázce. 
 

5. Lhůta a místo pro podávání nabídek: 

Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 09. 10. 2017 do 11:00 hod. 

Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Nabídka podaná nebo doručená po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude otevřena. Zadavatel bezodkladně vyrozumí 

dodavatele (účastníka) o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

Nabídky se přijímají v prostorách sídla zadavatele na adrese: Krajská správa a údržba 

silnic Karlovarského kraje, p. o., Chebská 282, 356 01 Sokolov, podatelna, a to do konce 

lhůty pro podání nabídek. Podané nabídky osoba pověřená zadavatelem zaeviduje, 

s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení. 

Bližší specifikace lhůt a místa pro podávání nabídek je uvedena v příslušné Zadávací 

dokumentaci k této veřejné zakázce. 
 

6. Způsob podání nabídek včetně informace o jazyce nabídky: 

Dodavatel (účastník) je povinen v rámci podávání nabídky na kteroukoliv z částí této 

veřejné zakázky (tj. nabídku na ČÁST I. i nabídku na ČÁST II. i nabídku na ČÁST III. i nabídku 

na ČÁST IV.) vždy doručit v uzavřené obálce v písemném vyhotovení, označeném na krycím 

listě názvem „Originál“. Zadavatel požaduje v rámci podávání nabídky na kteroukoliv z částí 

této veřejné zakázky také předložení druhého paré nabídky označeného na krycím listě 

názvem „Kopie“, kdy toto druhé paré nabídky označené jako „Kopie“ má informativní 

povahu, nicméně jeho předložením se dodavatel (účastník) při podání nabídky zavazuje, že 

bude shodné s tištěnou formou nabídky označenou jako „Originál“.  

 

 

 
 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

Písemná nabídka v rámci podávání nabídky na kteroukoliv z částí této veřejné zakázky 

(tj. nabídka na ČÁST I. i nabídka na ČÁST II. i nabídka na ČÁST III. i nabídka na ČÁST IV.) bude 

předložena v českém jazyce a veškeré listy nabídky musí být zajištěny proti manipulaci 

(tzn. vázány do jednotného celku a na přelepu opatřeny razítkem a podpisem účastníka) a 

všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů.  

Všechny stránky nabídky v rámci nabídky na kteroukoliv z částí této veřejné zakázky, 

resp. jednotlivé výtisky, budou očíslovány vzestupnou řadou.  

Dodavatel (účastník) předloží nabídku na kteroukoliv z částí této veřejné zakázky též 

v elektronické podobě na datovém nosiči CD/DVD, kdy tato elektronická podoba nabídky na 

CD/DVD má informativní povahu, nicméně jejím předložením se dodavatel (účastník) při 

podání nabídky zavazuje, že bude shodná s tištěnou formou nabídky označenou jako 

„Originál“. Každý účastník je povinen předložit návrh smlouvy v elektronické podobě ve 

formátu buď *.doc či *.docx (či jiném editovatelném formátu). 
 

Způsob označení nabídky 

 Pro nabídku podávanou na ČÁST I. stanovuje zadavatel následující: 

Obálka s nabídkou dodavatele (účastníka) podávaná na ČÁST I. této veřejné zakázky 

bude opatřena razítkem dodavatele (účastníka), jeho adresou a zřetelně označena 

nápisem: 

„NEOTVÍRAT DO DATA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  

– ČÁST I. – 

„PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 

Zadavatel dále uvádí, že každé doručené nabídce v rámci této ČÁSTI I. bude přiděleno 

pořadové číslo a zapsán datum, způsob a čas doručení. 

 

 Pro nabídku podávanou na ČÁST II. stanovuje zadavatel následující: 

Obálka s nabídkou dodavatele (účastníka) podávaná na ČÁST II. této veřejné zakázky 

bude opatřena razítkem dodavatele (účastníka), jeho adresou a zřetelně označena 

nápisem: 

 „NEOTVÍRAT DO DATA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  

– ČÁST II. – 
   „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 

 

 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

Zadavatel dále uvádí, že každé doručené nabídce v rámci této ČÁSTI II. bude přiděleno 

pořadové číslo a zapsán datum, způsob a čas doručení. 

 

 Pro nabídku podávanou na ČÁST III. stanovuje zadavatel následující: 

Obálka s nabídkou dodavatele (účastníka) podávaná na ČÁST III. této veřejné zakázky 

bude opatřena razítkem dodavatele (účastníka), jeho adresou a zřetelně označena 

nápisem: 

 „NEOTVÍRAT DO DATA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  

– ČÁST III. – 
   „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 

 

Zadavatel dále uvádí, že každé doručené nabídce v rámci této ČÁSTI III. bude přiděleno 

pořadové číslo a zapsán datum, způsob a čas doručení. 
 

 

 Pro nabídku podávanou na ČÁST IV. stanovuje zadavatel následující: 

Obálka s nabídkou dodavatele (účastníka) podávaná na ČÁST IV. této veřejné zakázky 

bude opatřena razítkem dodavatele (účastníka), jeho adresou a zřetelně označena 

nápisem: 

 „NEOTVÍRAT DO DATA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  

– ČÁST IV. – 
   „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 

 

Zadavatel dále uvádí, že každé doručené nabídce v rámci této ČÁSTI IV. bude přiděleno 

pořadové číslo a zapsán datum, způsob a čas doručení. 
 

Bližší specifikace způsobu podání nabídek je uvedena v příslušné Zadávací 

dokumentaci k této veřejné zakázce. 

 

7. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

 Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 

splnění kvalifikace v níže uvedeném rozsahu. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky 

jev souladu s ustanovením § 73 a násl. zákona dodavatel, který prokáže: 

I. Splnění základní způsobilosti v souladu s ustanovením § 74 zákona; 

II. Splnění profesní způsobilosti v souladu s ustanovením § 77 zákona; 

III. Splnění ekonomické kvalifikace v souladu s ustanovením § 78 zákona; 

IV. Splnění technické kvalifikace v souladu s ustanovením § 79 zákona. 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

I. Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele (účastníka) 

v rozsahu ustanovení § 74 zákona, kdy Zadavatel požaduje prokázání splnění této základní 

způsobilosti doklady dle ustanovení § 75 odst. 1 zákona, a to v rámci podání nabídky na 

ČÁST I., na ČÁST II., na ČÁST III. i na ČÁST IV. 

 

II. Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele (účastníka) 

v rozsahu ustanovení § 77 zákona, kdy prokázání splnění níže požadované profesní 

způsobilosti dodavatele (účastníka) platí totožně pro řádné podání nabídky na ČÁST I., na 

ČÁST II., na ČÁST III. či na ČÁST IV. 

Požadavky na splnění profesní způsobilosti splňuje dodavatel (účastník) který předloží: 

a) ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

a zároveň 

b) doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (např. výpis z živnostenského 

rejstříku či obdobná licence), obsahující minimálně následující oprávnění: 

 provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

a zároveň 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, obsahující minimálně následující 

osvědčení či oprávnění: 

 doklad o autorizaci pro autorizovaného inženýra nebo technika v oboru dopravní 

stavby (autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě) – 1x osvědčení o této odborné způsobilosti dodavatele či příslušné 

osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje; 

 
 

III. Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění ekonomické kvalifikace dodavatele ve smyslu 

ustanovení § 78, a to v rámci podání nabídky na ČÁST I., na ČÁST II., na ČÁST III. či na ČÁST 

IV., předložením: 
 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

a)  Čestného prohlášení k prokázání ekonomické kvalifikace dle výše uvedeného písm. 

a), a to v rozsahu požadovaném pro ČÁST I., v rozsahu požadovaném pro ČÁST II., 

v rozsahu požadovaném pro ČÁST III., či v rozsahu požadovaném pro ČÁST IV. dle toho, 

do jaké části podává účastník (dodavatel) svou nabídku. Čestné prohlášení k prokázání 

ekonomické kvalifikace dle výše uvedeného písm. a) bude účastníkem (dodavatelem) 

předloženo v souladu se vzorem uvedeným v Příloze č. 3 - Čestné prohlášení - 

Prokázání celkového obratu, které bude řádně podepsané a orazítkované osobou 

oprávněnu dodavatele (účastníka) zastupovat. 

 

IV. Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele v rozsahu 

ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), c), i) a j) zákona, kdy prokázání splnění níže požadované 

technické kvalifikace dodavatele (účastníka) platí totožně pro řádné podání nabídky na 

ČÁST I., na ČÁST II., na ČÁST III. i na ČÁST IV. 
 

Požadavky na splnění technické kvalifikace splňuje účastník (dodavatel) který předloží: 

a) Referenční list, tj. seznam významných stavebních prací a souvisejících dodávek a 

služeb obdobného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky realizovaných 

dodavatelem v posledních 5 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení.  

Pro jednotlivé části této veřejné zakázky jsou požadavky zadavatele na prokázání 

splnění technické kvalifikace dle tohoto písm. a) (tj. Referenční list se seznamem 

významných stavebních prací) stanoveny následovně: 
 

 ČÁST I.: 

Pro splnění technické kvalifikace dle písm. a) (tj. Referenční list se seznamem 

významných stavebních prací) v rámci této části veřejné zakázky zadavatel požaduje, 

aby dodavatel předložil Referenční list obsahující alespoň 2 významné zakázky 

spočívající v opravě pozemních komunikací provedením pokládky emulzních 

mikrokoberců v hodnotě minimálně 2.000.000,- Kč bez DPH každé takové 

referenční zakázky. 
 

 ČÁST II.: 

Pro splnění technické kvalifikace dle písm. a) (tj. Referenční list se seznamem 

významných stavebních prací) v rámci této části veřejné zakázky zadavatel požaduje, 

aby dodavatel předložil Referenční list obsahující alespoň 2 významné zakázky 

spočívající v opravě pozemních komunikací provedením pokládky emulzních 

mikrokoberců v hodnotě minimálně 2.000.000,- Kč bez DPH každé takové 

referenční zakázky. 
 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 ČÁST III.: 

Pro splnění technické kvalifikace dle písm. a) (tj. Referenční list se seznamem 

významných stavebních prací) v rámci této části veřejné zakázky zadavatel požaduje, 

aby dodavatel předložil Referenční list obsahující alespoň 2 významné zakázky 

spočívající v opravě pozemních komunikací provedením pokládky emulzních 

mikrokoberců v hodnotě minimálně 3.000.000,- Kč bez DPH každé takové 

referenční zakázky. 
 

 ČÁST IV.: 

Pro splnění technické kvalifikace dle písm. a) (tj. Referenční list se seznamem 

významných stavebních prací) v rámci této části veřejné zakázky zadavatel požaduje, 

aby dodavatel předložil Referenční list obsahující alespoň 2 významné zakázky 

spočívající v opravě pozemních komunikací provedením pokládky emulzních 

mikrokoberců v hodnotě minimálně 4.000.000,- Kč bez DPH každé takové 

referenční zakázky. 
 

a zároveň 
 

b) Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch 

zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 

osoby v jiném vztahu k dodavateli.  

Pro jednotlivé části této veřejné zakázky jsou požadavky zadavatele na prokázání 

splnění technické kvalifikace dle tohoto písm. b) (tj. Seznam techniků, jež se budou 

podílen na plnění veřejné zakázky) stanoveny následovně: 
 

 ČÁST I.: 

Pro splnění technické kvalifikace dle písm. b) (tj. Seznam techniků, jež se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky) v rámci této části veřejné zakázky zadavatel 

požaduje, aby dodavatel předložil seznam techniků a odborných pracovníků 

obsahující min. 1 specializovaného technického pracovníka s min. 5 letou praxí 

v oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky zaměřeného na dopravní 

stavby, nekolejová doprava (tj. disponující autorizací v oboru dopravních staveb, 

nekolejová doprava dle zákona č. 360/1992 Sb.) s účastí minimálně na 2 

realizacích stavebních prací spočívajících v opravě pozemních komunikací 

provedením pokládky emulzních mikrokoberců, a to za poslední 5 let v celkové 

hodnotě rozpočtových stavebních nákladů každé takové referenční zakázky min. 

ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH. Údaje o této praxi, tj. účasti na realizaci stavebních 

prací shora blíže specifikovaných v tomto odstavci, za posledních 5 let, uvede tato 

osoba ve svém profesním životopise. 
 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 ČÁST II.: 

Pro splnění technické kvalifikace dle písm. b) (tj. Seznam techniků, jež se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky) v rámci této části veřejné zakázky zadavatel 

požaduje, aby dodavatel předložil seznam techniků a odborných pracovníků 

obsahující min. 1 specializovaného technického pracovníka s min. 5 letou praxí 

v oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky zaměřeného na dopravní 

stavby, nekolejová doprava (tj. disponující autorizací v oboru dopravních staveb, 

nekolejová doprava dle zákona č. 360/1992 Sb.) s účastí minimálně na 2 

realizacích stavebních prací spočívajících v opravě pozemních komunikací 

provedením pokládky emulzních mikrokoberců, a to za poslední 5 let v celkové 

hodnotě rozpočtových stavebních nákladů každé takové referenční zakázky min.  

ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH. Údaje o této praxi, tj. účasti na realizaci stavebních 

prací shora blíže specifikovaných v tomto odstavci, za posledních 5 let, uvede tato 

osoba ve svém profesním životopise. 
 

 ČÁST III.: 

Pro splnění technické kvalifikace dle písm. b) (tj. Seznam techniků, jež se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky) v rámci této části veřejné zakázky zadavatel 

požaduje, aby dodavatel předložil seznam techniků a odborných pracovníků 

obsahující min. 1 specializovaného technického pracovníka s min. 5 letou praxí 

v oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky zaměřeného na dopravní 

stavby, nekolejová doprava (tj. disponující autorizací v oboru dopravních staveb, 

nekolejová doprava dle zákona č. 360/1992 Sb.) s účastí minimálně na 2 

realizacích stavebních prací spočívajících v opravě pozemních komunikací 

provedením pokládky emulzních mikrokoberců, a to za poslední 5 let v celkové 

hodnotě rozpočtových stavebních nákladů každé takové referenční zakázky min. 

ve výši 3.000.000,- Kč bez DPH. Údaje o této praxi, tj. účasti na realizaci stavebních 

prací shora blíže specifikovaných v tomto odstavci, za posledních 5 let, uvede tato 

osoba ve svém profesním životopise. 
 

 ČÁST IV.: 

Pro splnění technické kvalifikace dle písm. b) (tj. Seznam techniků, jež se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky) v rámci této části veřejné zakázky zadavatel 

požaduje, aby dodavatel předložil seznam techniků a odborných pracovníků 

obsahující min. 1 specializovaného technického pracovníka s min. 5 letou praxí 

v oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky zaměřeného na dopravní 

stavby, nekolejová doprava (tj. disponující autorizací v oboru dopravních staveb,  

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

nekolejová doprava dle zákona č. 360/1992 Sb.) s účastí minimálně na 2 

realizacích stavebních prací spočívajících v opravě pozemních komunikací 

provedením pokládky emulzních mikrokoberců, a to za poslední 5 let v celkové 

hodnotě rozpočtových stavebních nákladů každé takové referenční zakázky min. 

ve výši 4.000.000,- Kč bez DPH. Údaje o této praxi, tj. účasti na realizaci stavebních 

prací shora blíže specifikovaných v tomto odstavci, za posledních 5 let, uvede tato 

osoba ve svém profesním životopise. 
 

a zároveň 
 

 

c) Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude 

mít dodavatel při plnění ČÁSTI I., ČÁSTI II., ČÁSTI III. i ČÁSTI IV. této veřejné zakázky k 

dispozici. Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je vzhledem k rozsahu veřejné 

zakázky vyžadováno, aby účastník (dodavatel) předložil ve formě čestného prohlášení 

seznam zařízení (strojů) či provozního (technického) zařízení, jež bude mít k dispozici při 

plnění předmětu této veřejné zakázky, a to minimálně v následujícím rozsahu:  

 1 ks typizovaného míchacího zařízení s kladacím rámem na provádění 
mikrokoberce. 

 
 

Pravost a stáří dokladů prokazujících kvalifikaci (ve smyslu shora uvedeného): 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je 

nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky podle § 87 zákona.  

Zadavatelem požadovaná čestná prohlášení v rámci prokazování kvalifikace musí být 

podepsána osobou oprávněnou dodavatele zastupovat (tj. statutárním orgánem dodavatele, 

případně jinou zmocněnou osobou, kdy dodavatel musí ke své nabídce přiložit kopii 

takového zmocnění této osoby, a to jako součást dokladů, kterými dodavatel prokazuje 

splnění kvalifikace). Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti podle § 74 a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 (tj. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem podání nabídky. Zadavatel si nejpozději před uzavřením smlouvy od dodavatele 

vyžádá předložení originálů či úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace, pokud již nebyly v originále či úředně ověřené kopii předloženy v rámci 

zadávacího řízení. Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, povinen je předložit.  
 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

Nesplnění této povinnosti, tj. nepředložení požadovaných originálů či úředně ověřených 

kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, může být důvodem pro vyloučení 

dodavatele (účastníka). 

Bližší specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci, a to zejména na prokázání 

splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické 

kvalifikace, je uvedena v příslušné Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce. 

 

8. Hodnotící kritéria a pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky, stanovená následujícími hodnotícími kritérii: 

 

 Kritérium Váha kritéria 

1. Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 100 % 

 

8.1 Způsob hodnocení: 

Zadavatel uvádí, že bude následně při hodnocení nabídek a výběru dodavatele 

postupovat v každé části této veřejné zakázky odděleně, tj. bude provádět zvlášť 

hodnocení nabídek podaných na ČÁST I., zvlášť hodnocení nabídek podaných na ČÁST II., 

zvlášť hodnocení nabídek podaných na ČÁST III. a zvlášť hodnocení nabídek podaných na 

ČÁST IV. 

V rámci hodnocení nabídek podaných dodavateli (účastníky) v každé z částí této 

veřejné zakázky (tj. ČÁSTI I., ČÁSTI II., ČÁSTI III. i ČÁSTI IV.) z hlediska hodnotícího kritéria 

„Celková nabídková cena v Kč včetně DPH“ bude hodnocena nejnižší nabídková cena. 

V rámci hodnotícího kritéria „Celková nabídková cena v Kč včetně DPH“ bude hodnocena 

celková nabídková cena dodavatele (účastníka), kterou dodavatel (účastník) uvede ve své 

nabídce (a adekvátně vyplní v Krycím listu nabídky dle Přílohy č. 8 Zadávací dokumentace a 

návrhu Smlouvy o dílo dle Přílohy č. 10.a nebo Přílohy č. 10.b nebo Přílohy č. 10.c této nebo 

Přílohy č. 10.d Zadávací dokumentace).  

 Celková nabídková cena bude odpovídat příslušné části Projektové dokumentace a 

Soupisu prací a výkonů, a to v rámci daného počtu úseků, který je předmětem podávané 

nabídky (tj. 7 úseků v případě nabídky v rámci ČÁSTI I., 5 úseků v případě nabídky v rámci 

ČÁSTI II., 4 úseky v případě nabídky v rámci ČÁSTI IV.  a 3 úseky v případě nabídky v rámci 

ČÁSTI IV.).  

http://www.ksusk.cz/


 

 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

Dále bude celková nabídková cena odpovídat zejména řádně vyplněnému 

(poptávkovému) výkazu výměr, který je součástí příslušné Projektové dokumentace k této 

veřejné zakázce a obsahuje veškeré rozpočtové položky nezbytné k realizaci příslušné části 

předmětu této veřejné zakázky. Celková nabídková cena v rámci každé z částí této veřejné 

zakázky pak bude součtem veškerých položek dodavatelem oceněného výkazu výměr pro 

danou část této veřejné zakázky nabídky. 

Zadavatel není v rámci předmětu plnění dle tohoto zadávacího řízení plátcem DPH, 

proto bude při hodnocení nabídek rozhodovat celková nabídková cena s DPH. 

Nejvhodnější nabídkou je ta, která má nejnižší Celkovou nabídkovou cenu v Kč včetně 

DPH. 
 

Bližší specifikace hodnotících kritérií a způsobu hodnocení je uvedena v příslušné 

Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce. 

 

9. Další informace k zadávacím podmínkám: 

Poskytovány na základě žádosti u kontaktní osoby zastupující zadavatele: 

Legalcom advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Panská 891/5, Nové Město, 110 00 

Praha 1, 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Alena Zahradníková  

Telefon, fax:  +420 724 689 097 

E-mail:   adminvz@legalcom.cz 

 
 
 
 
V Sokolově, dne 18. 9. 2017 

 

 

Ing. Jan Lichtneger, 

ředitel organizace 

http://www.ksusk.cz/
mailto:adminvz@legalcom.cz

		2017-09-18T11:12:57+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




